Sebastianus Acernus Raycza Lubelszki m. p.
( Locus sigilli)

Post qüarum quidem lite. arum praeinsertarum oblationem comparens personaliter
coram eodem officio hon. Agnes filia olim fam. Joannis Wiśliczki civis et scabini Lublin.
consors vero supranominati Sebastiani Acerni, et Susanna filia ipsius Sebastiani Acerni con- 
sors vero legitima hon. Simonis aurifabri civis Leopollen., mater cum filia; quae quidem 
Agnes mater, per fam. Ambrozium Brodzki civem Crasnostaviensem, tutorem illi in absentia
supradicti Sebastiani mariti illius ab officio praesenti ad actum duntaxat praesentem ad-
ditum et deputatum, supra dicta vero Susanna cum personali assistentia ipsius Simonis
mariti et tutoris sui conjugalis  ad infrascripta benevoie consentientes, recedendo ab
omni foro, iure, iurisdictioneque sua.... seque huic iuri et iurisdictioni praesenti, quo ad 
actum.... resignationis suae praesentis pertinet totaliter incorporando et subiiciendo, sani 
mentibus et corporibus existentes, sponte.... recognoverunt.... Quia bona sua propria et 
haereditaria, se quocunque modo et iure, tarn naturaiis successioniS, quam devolutis spe- 
ctantia et concernentia, videlicet Iapideam oclalem una cum totali ipsius fundo, aedifici- 
isque omn. tarn muratis quam ligneis, tarn superioribus quam inferior, nullis peidtus ex- 
ceptis, in circulo civiii I.ubiinensi, penes iapideam Antonii Henrici negotlatorls ex una, 
et platea Meniczna nuncupata ex altera partibus, jacentem et consistentem, cum onrni
iure, dominio, et proprietate  prout eadem bona  ipsaemet tenuerunt.... gnoso dno.
Joanni Sladkowski rothmagistro sacr. reg. maiestatis, illiusque legitimis successoribus rae- 
dietatem eorundem bonorum, pro summa quatuor millium flor. mon. et num. polon, in
toto sibi exolutorum, de qua summa, ipsum dnm. Sladkowski quietant  vendiderunt,
prout praesentibus vendunt, temporibus perpetuis. Alteram vero medietatem, dederunt, 
donav. prout praesentibus dant, donant.... temporibus perpetuis. Pro qua donatione eius- 
dem medietatis eorundem bonorum recognoverunt sibi ab eodern dno. Śladkowski, illius
que legit, successoribus satisfactum esse. D e qua satisfactione ipsius quietant praesen -
tibus perpetue  In quae quidem bona superius recenslta, ipsae reeognoscentes eideni
d. Sladkowski et iliius legit. successoribus, exnunc et de facto dant, et admittunt prae
sentibus realem intromissionem.... cum effectual! utifruitione per d. advocatum et scabi- 
110s civiles Lublinenses, ubi eadem bona succedunt, quem et quos sibi idem d. Śladkow
ski ad id quocunque tempore in ea dicta bona conducere poterit.... Ratione quorum qui
dem bonorum praedictae reeognoscentes se cum suis legit. successoribus inscribunt et
obligsnt ipsum d. Joannem Sladkowski et illius legit. successores ab omni impetitione
iuridica omnium et sing, personarum  quoquomodo ipsum Sladkowski vel illius legit
successores impedire volentium, nec non ab omnibus et sing, iuribus et inscriptionibus 
prloribus et posteriorib. cuipiam in dictis bonis factis... evincere, intercedereque, toties 
quoties opus fuerit, sub vadio duorum millium flor. mon. et num. pol  Pro quo qui
dem vadio  se se praenominatae reeognoscentes, ad instantiam ipsius gen. Joannis Slad
kowski.... ad quodeunque officium seu iudicium tarn advocatiale quam consulare Lubli-
nense  citare et evocare permiserant Renuntiando hac in parte omnibus dilationibus,
appellationibus  Ad quorum quidem bonorum.... iuridicam resignationem ipsi dno
Sladkowski facien. tum et ad transportandam ei actis perpetuitatis advocatliai. et Scabi- 
norum Lubiinen. inscribendam eandem inscriptionem.... constituerunt.... in suum verum